ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

ОТДЕЛЬНЫХ РЕШЕНИЙ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

Принято Вологодской городской Думой

30 мая 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Вологодской городской

Думы:

от 23 декабря 2009 года № 214 «О плате за размещение и эксплуатацию

рекламных конструкций»;

от 04 мая 2010 года № 336 «О внесении изменений в решение Вологодской

городской Думы от 23 декабря 2009 года № 214»;

от 04 июля 2011 года № 734 «О внесении изменений в пункт 1 решения

Вологодской городской Думы от 23 декабря 2009 года № 214 «О плате

за размещение и эксплуатацию рекламных конструкций»;

от 04 июля 2011 года № 735 «О внесении изменений в решение Вологодской

городской Думы от 23 декабря 2009 года № 214 «О плате за размещение

и эксплуатацию рекламных конструкций»;

от 19 декабря 2013 года № 1936 «О внесении изменения в решение

Вологодской городской Думы от 23 декабря 2009 года № 214 «О плате

за размещение и эксплуатацию рекламных конструкций».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

30 мая 2019 года

№ 1823

consultantplus://offline/ref=2EAE074E1488A796087551A8F8DCCECA2F811C19899A41A8106113E13D2379AD77740329F0E3C780DB1BBEgAa7O
consultantplus://offline/ref=2EAE074E1488A796087551A8F8DCCECA2F811C19869B4BAE1C6113E13D2379AD77740329F0E3C780DB1BBFgAa4O